UBND TỈNH BẮC KẠN

    SỞ  THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-STTTT     Bắc Kạn, ngày       tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về nhu cầu tiếp nhận công chức

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Hướng dẫn số 02-HD/TU ngày

04/10/2021 của Tỉnh ủy Bắc Kạn về việc điều động, tiếp nhận và thuyên chuyển

công tác đối với công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh. Sở Thông tin và Truyền

thông thông báo nhu cầu tiếp nhận công chức, cụ thể như sau:

1. Vị trí việc làm: Kế toán viên.

 - Số lượng: 01 (một).

 - Điều kiện, tiêu chuẩn: Tốt nghiệp đại học trở lên, đúng chuyên ngành (kế

toán, kiểm toán, tài chính; và có các chứng chỉ sau: Chương trình bồi ngạch kế

toán viên; chứng chỉ bồi dưỡng kế toán trưởng; Ngoại ngữ tương đương bậc 2

khung năng lực ngoại ngữ Việt Nam theo quy định; chứng chỉ bồi dưỡng tiếng

dân tộc do cơ sở đào tạo, bồi dưỡng có thẩm quyền cấp; chứng chỉ tin học với

trình độ đạt chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ bản theo quy định);

trình độ lý luận chính trị từ trung cấp trở lên; là đảng viên Đảng Cộng sản Việt

Nam; kinh nghiệm công tác 5 năm trở lên; đang công tác trong các cơ quan

Đảng, Nhà nước cấp huyện trở lên.

- Về độ tuổi: Còn đủ tuổi công tác từ 10 năm trở lên.

2. Thành phần, số lượng hồ sơ đề nghị tiếp nhận

2.1. Thành phần hồ sơ: Theo Hướng dẫn số 02-HD/TU ngày 04/10/2021

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc điều động, tiếp nhận và thuyên chuyển công

tác đối với công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh.

2.2. Số lượng hồ sơ: 02 bộ.

3. Thời hạn, địa điểm nhận hồ sơ

  Thời hạn nhận hồ sơ từ ngày 23 tháng 6 năm 2022 đến ngày 27 tháng 6

năm 2022 (trong giờ hành chính) tại Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông, tổ 7

phường Đức Xuân, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn (điện thoại: 0209 3810 198).

Thông báo được gửi đến các địa phương, đơn vị, niêm yết công khai tại Sở

Thông tin và Truyền thông Bắc Kạn, thông báo công khai trên Báo Bắc Kạn, đồng

thời đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở Thông tin và Truyền thông Bắc Kạn./.

Nơi nhận:
Gửi bản giấy và bản điện tử:

- Các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố;

- Báo Bắc Kạn (gửi đăng tin);

- Các PGĐ Sở (biết);

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Tiến

		2022-06-22T17:18:53+0700

		2022-06-22T17:22:26+0700

		2022-06-22T17:21:29+0700

		2022-06-22T17:21:29+0700

		2022-06-22T17:22:57+0700